PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Foz do Jordão/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em atendimento em atendimento a Sentença proferida pela Juíza de Direito Chélida Roberta Soterroni Heitzmann, da 2ª Vara da Fazenda Pública
de Guarapuava, nos Autos n. 0019052-62.2023.8.16.0031 (Mandado de Segurança), TORNA PÚBLICO o EDITAL DE LEVANTAMENTO DA SUSPENSÃO DO
CONCURSO PARA O CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL E PONTUAÇÃO DO CERTIFICADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESPECIALIZAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS – SUB
JUDICE, conforme segue:

Art. 1º A sentença concedeu parcialmente a segurança pleiteada, determinando que a Banca proceda a pontuação do Certificado de Pós-Graduação em
Especialização em Políticas Públicas, do candidato Edimar Sbalcheiro, de incrição 198797, para o Cargo de Assistente Social, bem como retifique o Edital de
Classificação definitiva do Concurso Público.

Art. 2º Desta forma, em cumprimento à decisão proferida, resta pontuado Certificado de Pós-Graduação em Especialização em Políticas Públicas, do candidato
Edimar Sbalcheiro, de incrição 198797, para o Cargo de Assistente Social.

Art. 3º Ato contínuo, fica autorizado o levantamento da suspensão do Edital do Concurso Público n.º 01/2023, da Prefeitura Municipal de Foz do Jordão em
relação ao Cargo de Assistente Social, a fim de que seja dado prosseguimento ao certame na forma determinada na sentença.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

          Foz do Jordão/PR, 09 de maio de 2024.

FÁTIMA M. M. ALMEIDA MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 088/2022

EDITAL Nº 09/2024
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO PRÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO PORT MAT CG CE

199372 SARA DUARTE 80.00 5.00  42.50 1 ASSISTENTE SOCIAL 20/06/1993 20.00 12.00 16.00 32.00

199989 MARÍLIA QUIRINO DE OLIVEIRA 70.00 2.50  36.25 2 ASSISTENTE SOCIAL 30/07/1984 18.00 12.00 12.00 28.00

199298 BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO 68.00 2.50  35.25 3 ASSISTENTE SOCIAL 10/11/1998 14.00 6.00 12.00 36.00

198797 EDIMAR SBALCHEIRO 62.00 5.00   33.50 4 ASSISTENTE SOCIAL 10/09/1986 8.00 6.00 16.00 32.00

200011 DAISY CRISTINA SCHMITZ 64.00 2.50  33.25 5 ASSISTENTE SOCIAL 17/07/1988 12.00 4.00 12.00 36.00

198848 FRANCIELI BRIZOLA PADILHA 60.00 5.00  32.50 6 ASSISTENTE SOCIAL 25/06/1990 14.00 6.00 12.00 28.00

200387 NILTON LUIZ ZAROSKI 64.00   32.00 7 ASSISTENTE SOCIAL 23/03/1968 12.00 8.00 12.00 32.00

200365 KASSIA RAMILLI CZARNEKI 64.00   32.00 8 ASSISTENTE SOCIAL 24/05/2001 14.00 4.00 14.00 32.00

198966 CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 58.00 5.00  31.50 9 ASSISTENTE SOCIAL 08/11/1983 14.00 6.00 14.00 24.00

199067 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 56.00 5.00  30.50 10 ASSISTENTE SOCIAL 28/03/1995 12.00 10.00 10.00 24.00

199886 HAYSA GABRIELLA PETERS 58.00 2.50  30.25 11 ASSISTENTE SOCIAL 20/06/2000 16.00 10.00 8.00 24.00

200648 JOCI CARRARO FANTE 60.00   30.00 12 ASSISTENTE SOCIAL 19/10/1995 12.00 12.00 12.00 24.00

199731 EVELYN VORNES CLEIN 60.00   30.00 13 ASSISTENTE SOCIAL 18/09/2001 10.00 10.00 16.00 24.00

199951 KATIA ZANELLA 56.00 2.50  29.25 14 ASSISTENTE SOCIAL 22/10/1993 12.00 8.00 8.00 28.00

198779 GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA 56.00   28.00 15 ASSISTENTE SOCIAL 18/11/1991 14.00 8.00 6.00 28.00

199122 PATRICIA FERNANDA NOGUEIRA DOS SANTOS 56.00   28.00 16 ASSISTENTE SOCIAL 07/10/1999 14.00 6.00 12.00 24.00

198936 TATIANE DO BELEM FREITAS 54.00   27.00 17 ASSISTENTE SOCIAL 11/07/1987 14.00 4.00 12.00 24.00

200458 VANESSA APARECIDA SOARES CORREIA 54.00   27.00 18 ASSISTENTE SOCIAL 23/10/1989 12.00 6.00 12.00 24.00

200760 MARCOS ROBERTO GODINHO MACHADO 52.00   26.00 19 ASSISTENTE SOCIAL 15/03/1977 18.00 6.00 12.00 16.00

200211 ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA 52.00   26.00 20 ASSISTENTE SOCIAL 14/06/1989 10.00 6.00 12.00 24.00

199743 JÉSSICA VITÓRIA DE LIMA 50.00   25.00 21 ASSISTENTE SOCIAL 06/11/1999 14.00 4.00 4.00 28.00

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023